®
-1-
Flanschfilter
FP 110, FP 210, FP 220, FP 230
01 - 09.5
04.14.D
®
-2-

Filter aus Formguß EN-JS1050 210
Rostfreies Sieb S3. Ausführung
Zusammensetzung der kompletten Filtertypenbezeichnung  FP
Filter aus Grauguß EN-JL10402. Typenbezeichnung 110
A bis G (nach der Maschengr e)öß X
PN 25
DN
4.  Maschengr eöß
6.  Nenndruck PN
7.  H chstö temperatur  C
8.  Nennweite DN XXX
o
PN 16
5.  Material Gehäuse
Formguß EN-JS1050 4
Grauguß EN-JL1040 3
300 Co 300
XXXXX
25
16
350 Co 350
Filter aus Gußstahl 1.0619 220
Rostfreies Sieb mit Magneteinlage M
Gußstahl 1.0619 1
PN 40 40
400 Co 400
Beispiel: FP210 SA4 25/250-065
Filter FP - Abmessungen und Gewicht
PN 40
DN
15
32
40
50
65
80
100
125
PN 16
mm
95